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LISTOPAD 2014 

NOVÉ VEDENÍ OBCE A PŘ

Starosta obce: Magdaléna Fišerová 

Místostarosta obce: Roman Prchlík 

Rada obce:  Magdaléna Fišerová 
 Roman Prchlík 
 Michal Křížek 
 Jiří Lachman 
 Jiří Lobotka 

NOVÁ STAROSTKA SE PŘE

Žákyně VIII. t řídy naší základní školy se
vypravily za novou starostkou Ma
Fišerovou a požádaly ji o zodpově
otázek pro náš zpravodaj: 

Proč jste se chtěla stát starostkou? 

Být starostkou je v podstatě velmi podobné, jako být 
učitelkou. V obou případech je to práce 
s mezilidskými vztahy, člověk ř

nečekaných a nenadálých situací. Musí si um
rozvrhnout a zorganizovat čas.  Rozdíl je v
funkce starostky není povolání, takže neexistuje konec 
pracovní doby. Starostou je člověk celých dv
hodin denně, sedm dní v týdnu. Ale s
toho šla. Na druhou stranu jsem svobodn
nemám rozvrh hodin. Jak si vše naplánuji, je na mn
To, s čím se člověk musí poprat, jsou mimo
události a nečekané zvraty, které se naplánovat nedají. 
To jsou situace, které Vám ten krásně
rozvrh naprosto nabourají. Ale to je práv
baví. Rozmanitost. Dalším důvodem bylo, že jsem 
velmi společenská a baví mě pracovat mezi lidmi. 

 

PŘEJEME VÁM KLIDNÉ A POHODOVÉ VÁNOCE 

PLNÉ ŠTĚSTÍ, RADOSTI A LÁSKY. DO NOVÉHO 

ROKU HLAVNĚ PEVNÉ ZDRAVÍ, DOBROU 

MYSL A RADOST ZE ŽIVOTA

PŘEJÍ ZASTUPITELÉ A ZAMĚSTNANCI OÚ
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OVÉ VEDENÍ OBCE A PŘEDSEDOVÉ JEDNOTLIVÝC

Předseda finančního výboru: Michal Křížek 

Předseda kontrolního výboru: Kamil Malát 

 Předseda stavebního výboru: Ing. Pavel Pavlíček

Předseda bytového výboru: Jiří Lachman 

Předseda sociálního, kulturního a školského výboru:

Předseda výboru životního prostředí: Jindřich Kř

Předsedkyně výboru mládeže a tělovýchovy: MUDr. Hana Bohá

OVÁ STAROSTKA SE PŘEDSTAVUJE

ídy naší základní školy se 
vypravily za novou starostkou Magdalenou 

o zodpovězení několika 

 

 

ě velmi podobné, jako být 
ípadech je to práce 
č ěk řeší spoustu 

ekaných a nenadálých situací. Musí si umět 
čas.  Rozdíl je v tom, že 

e neexistuje konec 
č ěk celých dvacet čtyři 

týdnu. Ale s tím jsem do 
toho šla. Na druhou stranu jsem svobodnější v tom, že 
nemám rozvrh hodin. Jak si vše naplánuji, je na mně. 

oprat, jsou mimořádné 
ekané zvraty, které se naplánovat nedají. 

To jsou situace, které Vám ten krásně naplánovaný 
rozvrh naprosto nabourají. Ale to je právě to, co mě 

ůvodem bylo, že jsem 
pracovat mezi lidmi.  

Jaký to je pocit teď, když jste se jí doopravdy 
stala? 

Je to velká odměna směrem od lidí. Starostou se 
člověk stane bez svého př č
lidí dá ve volbách svůj hlas, tak Vám pln
velmi děkuji. Protože vím, že d
věc, budu se snažit být stále taková, jakou jsem byla. 
Jsem člověk otevřený, př
smysluplné řešení za každé situace. Pokud se n
věnuji, tak je to vždy naplno. V
zejména obrovskou zodpově

Bylo to pro vás nečekané?

Ano, bylo to pro mě nečekané. 
se stanu členem zastupitelstva. Nikdy se dop
odhadnout, jak volby dopadnou. Takže když nechce 
být člověk zklamán, nesmí moc o

Jaká byla vaše první reakce?

Měla jsem radost, že jsem dostala d
je tím, že jsem učitelka a že se s
setkávám i mimo školu. Myslím si, že mi to kamarádi, 
přátelé, známí, rodiče dětí i všichni Ti, kterým jsem 
nějakým způsobem sympati

ÁNOCE 

O NOVÉHO 

DOBROU 

IVOTA. 
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EDSEDOVÉ JEDNOTLIVÝCH VÝBORŮ

Ing. Pavel Pavlíček 

ého výboru: Tomáš Feigl 

řich Křováček 

MUDr. Hana Boháčková 

DSTAVUJE 

ď, když jste se jí doopravdy 

ě ěrem od lidí. Starostou se 
k stane bez svého přičinění. Pokud Vám tolik 

ůj hlas, tak Vám plně věří. Za to 
vím, že důvěra je velmi křehká 

c, budu se snažit být stále taková, jakou jsem byla. 
řený, přístupný diskuzi, hledající 

ešení za každé situace. Pokud se něčemu 
nuji, tak je to vždy naplno. V této chvíli cítím 

u zodpovědnost a respekt. 

čekané? 

ě čekané. Čekala jsem pouze, že 
lenem zastupitelstva. Nikdy se dopředu nedá 

odhadnout, jak volby dopadnou. Takže když nechce 
k zklamán, nesmí moc očekávat.   

byla vaše první reakce? 

la jsem radost, že jsem dostala důvěru lidí. Asi to 
čitelka a že se s mnoha lidmi 

setkávám i mimo školu. Myslím si, že mi to kamarádi, 
č ětí i všichni Ti, kterým jsem 

sobem sympatická, „spočítali“ ☺. 



Luštěnický zpravodaj ⧑ listopad 2014

Co taková práce obnáší? 

Je to směs různorodých činností, kterými se již 
několikátý týden prokousávám. Velmi ráda se ale 
v životě posunuji někam jinam a učím se nové v
Postupem času se vše potřebné nauč
momentálně neleží detektivka, ale sbírka zákon
obci☺. 

Co jako první budete v obci realizovat?

Tento týden budeme společně sestavovat rozpo
obce na rok 2015. V této chvíli bych nerada byla 
konkrétní, protože skutečně nevím, v
budeme mít finanční prostředky k dispozici. Co bych 
moc chtěla… častěji uspořádat akce, p
sejde mnoho lidí z Luštěnic i Voděrad. Je ale pot
vůle druhé strany. Aby o takové akce byl zájem.

Co byste chtěla změnit ve vesnici?  

Chtěla bych, aby vesnice celkově
dodělat do vesnice lavičky, zkrášlit nevzhledná 
zákoutí, pokusit se vybudovat nějakou klubovnu pro 
(nejen) školní děti a mnoho, mnoho dalšího. Nápady 
by byly. Ale vše je dnes bohužel o financích.

Co nás čeká nového v roce 2015? 

Tak to v téhle chvíli neví nikdo z nás. Cht
aby k sobě byli lidé ohleduplnější (to nejen v
2015!!), znovu se na vesnici vrátila ta typická 

NEPŘÍSTUPNÉ HYDRANTY

Bezprostředně po zkontrolování objekt
technikem prosíme všechny obyvatele panelák
bytových domů, aby odstranili nábytek apod. 
z prostorů kolem hydrantů, uvolnili k
společné prostory domů udržovali v poř
 

A
Ve spolupráci s Krajským úřadem se nám poda

i občané Voděrad měli možnost dopravy
z Luštěnic do Voděrad. Pravidelné spoje za
měsíce března. Linky budou po nějakou dobu fungovat, poté bude vyhodnoceno, zda má p
efekt. 

Naše školní jídelna je v provozu od ledna 2014. 
Všichni strávníci se během roku nauč
pro identifikaci strávníků při odbě
poloviny listopadu si přes internet mohou vybrat ze 
dvou druhů jídel. Přístup do systému stravování 
umožňuje rodičům každodenní přehled odb
svých dětí.  
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čky, zkrášlit nevzhledná 

ějakou klubovnu pro 
ti a mnoho, mnoho dalšího. Nápady 

by byly. Ale vše je dnes bohužel o financích. 

nás. Chtěla bych, 
ější (to nejen v roce 

2015!!), znovu se na vesnici vrátila ta typická 

vesnická pohoda. Aby dobré mezilidské a potažmo 
mezisousedské vztahy nebyly minulostí. Ráda bych se 
se spoustou z Vás od této chví
NAŠICH akcích. Vždyť Lušt
Stále si myslím, že když každý z
tu všichni společně můžeme spokojen

Kolik času máte na rodinu?

Momentálně nemám moc 
se denně mám co učit. Doufám, že se to 
Je to práce jako každá jiná, jen nikdy nekon

Jaké máte koníčky? 

Když máte rodinu, tak Vám na koní
nezbývá. Jediný koníček, který mi v
je četba. Volné chvilky, kterých není mnoho, vžd
věnuji dobré knize. 

Závěrem bych ještě jednou ráda pod
kteří mi věřili a stále věří. Dve
vždy otevřené. Rádi přivítáme jakýkoliv podn
připomínku. Budeme vděční za jakoukoliv pochvalu a 
troufám si říci, že uneseme i kr
místě. Pokud to bude v našich silách, tak Vám vždy 
ochotně pomůžeme. 

Děkujeme za rozhovor. 

Jaroslava Bešíková a Eliška Tomanová

EPŘÍSTUPNÉ HYDRANTY 
 po zkontrolování objektů požárním 

technikem prosíme všechny obyvatele paneláků a 
, aby odstranili nábytek apod. 

, uvolnili k nim přístup a 
 udržovali v pořádku. 

PARKOVÁNÍ NA 

Důrazně žádáme všechny obyvatele
aby parkovali pouze na místech k
Velkým problémem je parkování p
v jejich těsné blízkosti. Ve spolupráci s
bude nerespektování tohoto upozorn

AUTOBUS DO VODĚRAD 
řadem se nám podařilo upravit jízdní řády některých autobusových spoj
dopravy do Luštěnic. Ranní spoj z Voděrad pojede v

. Pravidelné spoje začnou fungovat od 14. 12. 2014. Ještě jeden odpolední spoj p
ějakou dobu fungovat, poté bude vyhodnoceno, zda má p

ŠKOLNÍ JÍDELNA 

provozu od ledna 2014. 
hem roku naučili používat čipy 

ři odběru jídla. Od 
es internet mohou vybrat ze 

ístup do systému stravování 
řehled odběru oběda 

V rámci zásad zdravého stravování ve školních 
jídelnách připravujeme zdrav
strávníky. Do jídelníčku za
(bulgur, jáhly, pohanku), lušt
bezmasých pokrmů. I když ne vždy se trefíme do 
chuti našich strávníků, věřte, že se snažíme, aby tomu 
tak bylo. 
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vesnická pohoda. Aby dobré mezilidské a potažmo 
mezisousedské vztahy nebyly minulostí. Ráda bych se 

Vás od této chvíle setkávala právě na 
ť Luštěnice jsou nás všech. 

Stále si myslím, že když každý z nás začne u sebe, tak 
ě ůžeme spokojeně bydlet. 

asu máte na rodinu? 

 nemám moc času na rodinu, protože 
čit. Doufám, že se to časem zlepší. 

Je to práce jako každá jiná, jen nikdy nekončí☺. 

Když máte rodinu, tak Vám na koníčky moc času 
ček, který mi v této chvíli zůstal, 

etba. Volné chvilky, kterých není mnoho, vždy 

ě jednou ráda poděkovala všem, 
ěří. Dveře úřadu jsou pro Vás 

ené. Rádi přivítáme jakýkoliv podnět, 
ěční za jakoukoliv pochvalu a 

íci, že uneseme i kritiku, pokud bude na 
našich silách, tak Vám vždy 

slava Bešíková a Eliška Tomanová

ARKOVÁNÍ NA ZELENÉ 
 žádáme všechny obyvatele části Zelená, 

parkovali pouze na místech k tomu určených.  
Velkým problémem je parkování před garážemi a 

sné blízkosti. Ve spolupráci s Policií ČR 
bude nerespektování tohoto upozornění trestáno! 

ěkterých autobusových spojů tak, aby 
pojede v 6.48 hod. a v 13.04 hod. 
ě jeden odpolední spoj přibude od 

jakou dobu fungovat, poté bude vyhodnoceno, zda má přidání spojů nějaký 

rámci zásad zdravého stravování ve školních 
ipravujeme zdravější jídla pro naše 

čku zařazujeme více obilovin 
(bulgur, jáhly, pohanku), luštěnin, zeleniny, ovoce a 

ů. I když ne vždy se trefíme do 
ů ěřte, že se snažíme, aby tomu 
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MÍSTO PRO KOMUNÁLNÍ A

Obec vydává ze svého rozpoč
nemalé finanční prostředky na likvidaci veškerého 
odpadu.  (V roce 2013 to bylo na každého ob
cca 871,-Kč.) Část finančních prostř
k provozu našeho sběrného dvora. 

Sběrný dvůr je oplocený, zabezpe
vybavený kontejnery pro sběr odpadů, které nepat
běžných popelnic na směsný komunální odpad. 

Není proto nutné odpad pohazovat v

CO SE DĚJE V MATE

     Školní rok jsme zahájili Zahradní slavností, na 
které jsme předávali dětem nově
dopravní hřiště. Počasí nám přálo a kdo p
s námi hezké odpoledne. Po počáteč
se v jednotlivých třídách zabydlely nové d
učitelky a nyní již jde vše tak, jak má. Za
listopadu patřil tradičně Lampionovému pr
Letošní ročník se nám moc vydařil. Se zájmem p
malí i velcí, aby s vlastním svě
ztemnělými Luštěnicemi a pomohli nám vyprovodit 
letní čas. Od září jsme třikrát viděli pě
zájezdního divadla a před Vánoci nás ješt
čeká.  

     Na návrh paní starostky připravujeme s d
krátká vystoupení na zahájení každoro
obce. Nejprve se naše děti předvedou na Rozsv
vánočního stromu 30. 11. a potom na

 

Vážení obyvatelé Luštěnic, jsme velmi pot
že jsme dostali tento prostor v
zpravodaji a máme tak možnost Vás nejen 
informovat o tom, co se v Domově U Anežky d
ale také Vás do našeho Domova pozvat.

Hlavní novinkou, ze které mají radost hlavn
klienti, jsou nové cvičební sestavy. Jedná se o dv
venkovní cvičební sestavy, z nichž jedna slouží 
k procvičování, posilování a rozvoji sval
rukou a druhá je určena hlavně ke zlepšení ohebnosti 
a koordinace těla. Obě cvičební sestavy jsou 
umístěny v zahradě Domova U Anežky a jsou tedy 
přístupné nejen našim klientům. Budeme velmi rádi, 
pokud cvičební prvky budou využívat i jiní a to 
nejen luštěničtí senioři. Jak jsme mě
zaznamenat i děti se na nich „vy ř
neváhejte a přijďte si k nám zacvičit, nebo
Angelo Mosso : „Tělesná cvičení mohou nahradit 

2014 
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ěr odpadů, které nepatří do 
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Slouží občanům Luštěnic a Vod
těchto odpadů: 

• tříděných odpadů 
• nebezpečných odpadů
• objemných odpadů
• elektrozařízení 

Odpad lze odevzdat bezplatn
odběr pneumatik a stavební suti bez p

Není proto nutné odpad pohazovat v okolí obce! Děkujeme všem, kteří pravidla dodržují.

O SE DĚJE V MATEŘSKÉ ŠKOLE

Školní rok jsme zahájili Zahradní slavností, na 
tem nově vybudované 
řálo a kdo přišel, užil si 
čátečních rozpacích 

ídách zabydlely nové děti i paní 
itelky a nyní již jde vše tak, jak má. Začátek 

 Lampionovému průvodu. 
řil. Se zájmem přišli 

malí i velcí, aby s vlastním světýlkem prošli 
nicemi a pomohli nám vyprovodit 

ěli pěknou pohádku 
ed Vánoci nás ještě jedna 

řipravujeme s dětmi 
krátká vystoupení na zahájení každoročních akcí 

ředvedou na Rozsvěcení 
a potom na Mikulášské 

nadílce 6.12. Je to pro nás velké vyznamenání
které paní starostce dě
chystáme pro rodiče tvoř
besídky a těšíme se, že př
aby na chvíli zapomně
příjemně vánočně se naladili. V prosinci také 
plánujeme setkání v domovech senior
jejich obyvatele potěšit a p
rozptýlení. Zkrátka čeká nás spousta pilné d
práce. 

Na závěr bych chtěla všem pop
pohodové Vánoce, hodně
úspěchů v roce 2015 a d
stromečkem objevily svů
Vánocích si užily mnoho radosti.  

Bc. Eva Chládková, 

DOMOV U ANEŽKY 

nic, jsme velmi potěšeni, 
že jsme dostali tento prostor v Luštěnickém 
zpravodaji a máme tak možnost Vás nejen 

ě U Anežky děje, 
ale také Vás do našeho Domova pozvat. 

inkou, ze které mají radost hlavně naši 
ební sestavy. Jedná se o dvě 

nichž jedna slouží 
ování, posilování a rozvoji svalů ramen a 

ě ke zlepšení ohebnosti 
čební sestavy jsou 

 Domova U Anežky a jsou tedy 
ům. Budeme velmi rádi, 

dou využívat i jiní a to 
i. Jak jsme měli možnost 

„vy řádí“. Proto 
čit, neboť jak říká 

čení mohou nahradit 

mnoho léků, ale žádný lék na sv
tělesná cvičení.“ 

Stejně tak jako v jiných domácnostech i Domov 
U Anežky se pomalu př
vánoční svátky a s tím spojené oslavy. Snažíme se 
s našimi klienty aktivně
projektů a akcí, které jsou pro nás p
zpestřením předvánočních dní. Rádi bychom proto 
všechny „Luštěnické“ pozvali ve st
od 16:00 hodin na náš váno
možnosti zakoupení krásných drobností s
tématikou budete moci ochutnat i náš Anežský pun
Společně tento den zakon
zpíváním koled v rámci projektu „
koledy“. Domov U Anežky se zapojuje již podruhé a 
budeme moc rádi, když nás v
podpoříte svým zpěvem i Vy a p
společně zazpívat.   

Světlo je jedním ze symbol
Domov U Anežky se př

 3 

BIO ODPAD 

ům Luštěnic a Voděrad k ukládání 

ných odpadů 
objemných odpadů 

Odpad lze odevzdat bezplatně. Zpoplatněn je jen 
pneumatik a stavební suti bez příměsí.

ří pravidla dodržují.

ŘSKÉ ŠKOLE 

nadílce 6.12. Je to pro nás velké vyznamenání, za 
které paní starostce děkujeme. Před Vánoci 

če tvořivá odpoledne a vánoční 
šíme se, že přijdou za námi do školky, 

aby na chvíli zapomněli na všední starosti a 
č ě se naladili. V prosinci také 

plánujeme setkání v domovech seniorů, kde chceme 
ěšit a přinést jim drobné 
čeká nás spousta pilné dětské 

ěla všem popřát příjemné a 
pohodové Vánoce, hodně zdraví, lásky a pracovních 

 v roce 2015 a dětem přeji, aby pod 
kem objevily svůj vytoužený dárek a o 

Vánocích si užily mnoho radosti.   

Bc. Eva Chládková, ředitelka MŠ

, ale žádný lék na světě nemůže nahradit 

jiných domácnostech i Domov 
připravuje na nadcházející 

tím spojené oslavy. Snažíme se 
našimi klienty aktivně zapojovat do různých 

 a akcí, které jsou pro nás příjemným 
čních dní. Rádi bychom proto 

nické“ pozvali ve středu 10. prosince 
od 16:00 hodin na náš vánoční jarmark, kde kromě 
možnosti zakoupení krásných drobností s vánoční 
tématikou budete moci ochutnat i náš Anežský punč. 

nto den zakončíme v 18:00 hodin 
rámci projektu „Česko zpívá 

. Domov U Anežky se zapojuje již podruhé a 
budeme moc rádi, když nás v letošním roce 

ěvem i Vy a přijdete si s námi 

tlo je jedním ze symbolů vánočním svátků a 
Domov U Anežky se připojuje i v letošním roce 



Luštěnický zpravodaj ⧑ listopad 2014

k mnoha dalším, zejména dobrovolník
rozdávají před Štědrým dnem Betlémské sv
Přijďte si do Domova U Anežky 23. prosince 
s lucerničkou a odneste si od nás plamínek v
světla dovezený skauty přímo z Betléma.

Domov U Anežky každý měsíc poř
kulturních akcí. Budeme moc rádi, když budete mít 

SBOR DOBROVOLNÝCH HAS

Sbor dobrovolných hasičů převzal 8. zá
nad Vltavou ocenění za pomoc při povodních 2

Od září začal fungovat kroužek mladých hasi
byl objeven po 5 letech. Schází se každé pond
16:30 v hasičárně. Mladí hasiči se už stač
své první soutěže v požární všestrannosti, která se 

HASIČSKÉ VÁNOČNÍ KLÁN

SDH Luštěnice pořádá 27. 12. 2014 od 9 hodin, tradi
disciplínách. 
• Mohou se účastnit 5člená družstva, startovné 150 K
• Z disciplín vybíráme: jízda na zbě

množství sněhu nebereme ohled)nebo hasi
• Všichni, i nehasiči jsou srdečně zváni. 
• Přihlášky zasílejte do 22. prosince na e

 

SOKOL 

Milí sportovci a přátelé luštěnického
bych Vás seznámit s výsledky našich družstev 
polovině sezony 2014/2015. 

Začal bych s tou nejmladší generací, mladší 
přípravkou, která se fotbal teprve učí. Hraje v
kde se body nepočítají, děti se učí pouze základ
připravují se pro vstup do fotbalového d
musíme poděkovat všem rodičům, kteř
potomky obětují spoustu svého volného 
Zejména pan Peroutka, Schamberger, Pleško a Liga
Mladí fotbalisté i fotbalistky prokazují v
bojovnost, fotbalovou zarputilost a touhu po vít
Vyrůstají nám z nich noví talenti, kteř
v budoucnu přínosem pro luštěnický fotbal. 

Starší přípravka pod vedením pánů
a Peroutky již soutěžila a sbírala body v
se ukazuje, že práce začínající u těch nejmladších se 
vyplácí. Nebudu zde vyzdvihovat ty nejlepší 
jednotlivce, i když by si to někteří zasloužili. Fotbal 
sport kolektivní a přípravka jako kolektiv
má. Po 12 zápasech se 2 výhrami, 2 remízami a 8 
prohrami jsou na 4. místě. Co minižáč
rodičům popřát do jarní části sezony? Aby jim 
sportovní chuť vydržela. 

2014 

lším, zejména dobrovolníkům, kteří 
drým dnem Betlémské světlo. 

te si do Domova U Anežky 23. prosince 
kou a odneste si od nás plamínek věčného 

Betléma. 
ěsíc pořádá několik 

kulturních akcí. Budeme moc rádi, když budete mít 

chuť a čas, když se na n
přijdete podívat. Všechny obyvatele Lušt
hlavně luštěnické seniory, tímto srde
Podrobný seznam akcí je k
webových stránkách www.domovuanezky.cz, 
případně Vám jej rádi sdě
v Luštěnicích.

BOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ 

čů řevzal 8. září v Lužci 
ři povodních 2013. 

al fungovat kroužek mladých hasičů, 
byl objeven po 5 letech. Schází se každé pondělí od 

či se už stačili zúčastnit 
požární všestrannosti, která se 

konala v Chudíři. Po teprve dvou sch
byli schopni postavit dvě
na 14. a 15. místě z 16 týmů

V září jsme se také tradič
(vlastníků hasičských vozů
i s vozem! 

ASIČSKÉ VÁNOČNÍ KLÁNÍ 
ádá 27. 12. 2014 od 9 hodin, tradiční soutěž v netradičních hasi

lená družstva, startovné 150 Kč, občerstvení zajištěno.  
disciplín vybíráme: jízda na zběsilé tříkolce, hod startérem (17kg), štafeta, sjezd na lyžích (na 

hu nebereme ohled)nebo hasičský bowling.  
č ě zváni.  

ihlášky zasílejte do 22. prosince na e-mail: hasici.lustenice@seznam.cz.  

OKOL LUŠTĚNICE - ODDÍL KOPANÉ

ěnického fotbalu,  chtěl 
výsledky našich družstev 

tou nejmladší generací, mladší 
čí. Hraje v soutěži, 

čí pouze základům a 
ipravují se pro vstup do fotbalového dění.  Zde 

čům, kteří nejen pro své 
tují spoustu svého volného času.  

Zejména pan Peroutka, Schamberger, Pleško a Ligač. 
Mladí fotbalisté i fotbalistky prokazují v zápasech 
bojovnost, fotbalovou zarputilost a touhu po vítězství. 

nich noví talenti, kteří by měli být 
ěnický fotbal.  

ípravka pod vedením pánů Postráneckého 
žila a sbírala body v divizi B.  Zde 

ěch nejmladších se 
vyplácí. Nebudu zde vyzdvihovat ty nejlepší 

ě ří zasloužili. Fotbal je 
ípravka jako kolektiv výsledky 

má. Po 12 zápasech se 2 výhrami, 2 remízami a 8 
. Co minižáčkům a jejich 
části sezony? Aby jim 

Další kategorií, která reprezentuje Lušt
v okresním přeboru, jsou žáci. A to hned dv
Pod vedením trenérů Petra Stružského, Ladislava 
Řezáče a Petry Stružské v
družstva bojovala o přední př
Jejich umístění je chloubou našeho oddílu kopané. 
Nejenom výsledky, ale př
výkon, předvedené akce a po
soupeřovy sítě svědčí o dobré p
cílevědomé práci trenérů
v poháru Okresního fotbalového svazu, ale i dobré 
výsledky v halových turnajích, kterých se žáci 
zúčastnili. Starší žáci skonč
místě z jedenácti oddílů. Z
sedmnáct vyhráli a s celkovým skóre 102:
53 bodů. Mladší žáci (7 + 1) s
43 body obsadili 4. místo a chyb
bod na vítěze. Podzimní č
mladší žáky (7 + 1) nezač
Odchodem některých hrá
poznamenána výkonnost, ale
remíza a 7 porážek) a 10 místo není špatné. 

Zato starší žáci pokračují v
28 bodů (8 vítězství, 2 remízy, 1 prohra) a krásné 
2.místo se ztrátou 1 bodu na prvního v

 4 

as, když se na některou z našich akcí 
ijdete podívat. Všechny obyvatele Luštěnic, 

nické seniory, tímto srdečně zveme. 
Podrobný seznam akcí je k dispozici na našich 
webových stránkách www.domovuanezky.cz, 

 Vám jej rádi sdělí i pracovnice na OÚ 

 
ři. Po teprve dvou schůzkách jsme 

byli schopni postavit dvě družstva, a ta se umístila 
týmů. 

í jsme se také tradičního srazu „Matýskářů“ 
ských vozů typu Trambus), tentokrát 

čních hasičských 

jezd na lyžích (na 

ODDÍL KOPANÉ 

Další kategorií, která reprezentuje Luštěnice 
eboru, jsou žáci. A to hned dvě družstva. 

ů Petra Stružského, Ladislava 
e a Petry Stružské v sezoně 2013/2014 obě 

řední příčky ve svých soutěžích. 
ní je chloubou našeho oddílu kopané. 

Nejenom výsledky, ale předvedená hra, kolektivní 
edvedené akce a počet gólů vstřelených do 

ě čí o dobré přípravě žáků a o 
domé práci trenérů. Důkazem je 1. místo 

oháru Okresního fotbalového svazu, ale i dobré 
halových turnajích, kterých se žáci 

astnili. Starší žáci skončili na krásném druhém 
jedenácti oddílů. Z dvaceti zápasů jich 

celkovým skóre 102:13 nasbírali 
í žáci (7 + 1) s celkovým skóre 96:22 a 

obsadili 4. místo a chyběl jim pouhý jeden 
ze. Podzimní část letošní sezony pro 

nezačala tak dobře jako minulá. 
kterých hráčů do starších byla 

st, ale 14 bodů (4 vítězství, 1 
za a 7 porážek) a 10 místo není špatné.  

pokračují v dobrých výsledcích - 
zství, 2 remízy, 1 prohra) a krásné 

místo se ztrátou 1 bodu na prvního v polovině 
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soutěže dává trenérům chuť do další práce a d
motivaci chtít víc.  

Poslední mládežnickou kategorií je dorost
Radkem Jirešem a Petrem Postráneckým. V
soutěži jsme spojili mládežnické družstvo s
Rejšice a společně tak vybojovali v sezon
krásné druhé místo s počtem 60 bodů, př
Tento výsledek přinesl pro novou sezónu novou 
výzvu. Postup do 1. A třídy krajského p
veškeré obavy rodičů, samotných hráčů
soutěže nebojácně, bez zkušeností prohnali nejedno 
zkušené mužstvo. Proto 11 místo s
žádnou tragédií a věříme, že se na jař
zápas od zápasu. 

V kategorii dospělých naše B mužstvo hraje 4. 
třídu okresního přeboru a je určeno pro hrá
si rádi udrželi kondici a zahráli si fotbal bez vyšších 
ambicí. Každý rok má mužstvo existen
Po finanční stránce to znamená pro vedení oddílu 
velké dilema, zda mužstvo do soutěže př
oddíl nejen finanční zátěží, ale oddíl má povinnost 
zajistit rozhodčího, který bude pískat za oddíl zápasy 
okresní soutěže a současně zajistit trenéra s
nervy a s dostatkem volného času, bez nároku na 
odměnu. Hráčům dorostu však poskytuje pot
zkušenosti a zároveň slouží hráčů
k rozehrání a doplnění sil a tréninkových hodin po 
zraněních. S celkovým počtem 8 bodů
obsadilo mužstvo 13. místo. 

  

2014 

další práce a dětem 

ládežnickou kategorií je dorost vedený 
Radkem Jirešem a Petrem Postráneckým. V této 

ži jsme spojili mládežnické družstvo s SK 
sezoně 2013/2014 
ů, při skóre 79:37. 

inesl pro novou sezónu novou 
ídy krajského přeboru. Přes 

, samotných hráčů vkročili do 
, bez zkušeností prohnali nejedno 

1 místo s 10 body není 
íme, že se na jaře budou lepšit 

lých naše B mužstvo hraje 4. 
čeno pro hráče, kteří by 

si rádi udrželi kondici a zahráli si fotbal bez vyšších 
í. Každý rok má mužstvo existenční problémy. 

ní stránce to znamená pro vedení oddílu 
ěže přihlásit. Je pro 

ží, ale oddíl má povinnost 
ího, který bude pískat za oddíl zápasy 

 zajistit trenéra s pevnými 
času, bez nároku na 

m dorostu však poskytuje potřebné 
 slouží hráčům A družstva 

ní sil a tréninkových hodin po 
tem 8 bodů a skórem 21:44 

A mužstvo hraje 1. A tř
fotbalového přeboru. Je to nejvyšší sout
mužstvo v Luštěnicích dosáhlo. Každý rok ú
v této soutěži přináší hráčů
zážitky. Můžeme se pochlubit, že jsme jediným 
mužstvem v tak vysoké sout
hráči odchovaní naším klubem a prošli obdobím od 
minižáků až do této soutěže. Hrají s
bez nároku na honorář, což není v
soutěž rozhodně zvykem. Oddíl v
přes dobré výsledky v soutě
našich hráčů výměnou trenér
vystřídal Jiří Maruška. Pod jeho
viditelně změnila, pro n
výkonnostní posun, změna p
odpovědnosti k fotbalu a k
jádro zůstalo pohromadě i
několika hráči na hostová
10.místo, 21 bodů, skóre 27:
úspěchem.  

Tímto činnost oddílu 
bychom Vás všechny pozvat a výro
koná 29. 11. 2014 od 16,00 hod. v
fotbalovém hřišti a zároveň
ples se skupinou PROČ NE! konaný 10. 1. 2015 od 
20hod. 

Závěrem chceme podě
fanynkám, rodičům a manželkám, kte
podporovali. Poděkovat chceme hlavn
práci pro fotbal v Luštěnicích v

 5 

A mužstvo hraje 1. A třídu skupiny B krajského 
eboru. Je to nejvyšší soutěž, které 

nicích dosáhlo. Každý rok účasti 
řináší hráčům bohaté zkušenosti a 

žeme se pochlubit, že jsme jediným 
tak vysoké soutěži, kde hrají převážně 

m klubem a prošli obdobím od 
až do této soutěže. Hrají s láskou k fotbalu, 

ř, což není v okolí a pro tuto 
 zvykem. Oddíl v minulé sezóně i 

es dobré výsledky v soutěži řešil posun a kvalitu 
ěnou trenérů, kde Josefa Hůlku 

í Maruška. Pod jeho vedením se hra 
nila, pro některé hráče to byl 

ěna přístupu a přínos v 
fotbalu a kolektivu. I přes toto však 

stalo pohromadě i po vhodném doplnění 
i na hostování. Celkový výsledek 
ů, skóre 27:32 je pro náš oddíl 

innost oddílu kopané nekončí a chtěli 
bychom Vás všechny pozvat a výroční schůzi, která se 
koná 29. 11. 2014 od 16,00 hod. v restauraci na 

išti a zároveň na již tradiční Sportovní 
Č NE! konaný 10. 1. 2015 od 

rem chceme poděkovat všem fanouškům, 
čům a manželkám, kteří nás 
ěkovat chceme hlavně všem, kteří 

ěnicích věnují maximum.  

Děkujeme
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POZVÁNKY

SLAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ

Přijďte v neděli 30. listopadu 2014 v
adventu. Za dětmi přijede divadlo Kolob
nachystáno malé občerstvení. S sebou si p
svíčku (nejlépe ve sklenici), zvoneček a dobrou náladu. Váno
které si připraví krátké vystoupení. Vstupné dobrovo

MOŽNÁ PŘIJDE I 

V sobotu 6. prosince 2014 v 16.00 hod.
kam možná dorazí i čert, Mikuláš a andě
fiserova@lustenice.cz, nebo osobně na OÚ Lušt
dítěte a „drobné hříchy“. Na všechny dě

 

H

Ve středu 17. prosince 2014 od 15.30 hod. po

Díky darům dobrých lidí (i dětí) hradí naše škola již 6. rokem školné dívce z Keni, bez naší finan
by její cesta za vzděláním byla podstatn
postoupit na školu střední. Akce, na kterou Vás srde
Žáci naší školy připravují pro všechny zájemce
maličkosti k potěše ducha. Děti budou také
rozvoj pohybového aparátu např. tanec. P
škole a snad i pocítit radost z pomoci bližnímu. Akce je vyvrcholením projektového dne zam
multikulturní výchovu.  

2014 

OZVÁNKY NA PROSINCOVÉ AKCE

LAVNOSTNÍ ROZSVÍCENÍ VÁNOČNÍHO STROMU

2014 v 15.00 hod. k sokolovně společně s námi, přáteli a známými zahájit 
ijede divadlo Koloběžka s Popletenou zimní pohádkou s překvapením, pro všechny bude 

sebou si přineste zabalený dáreček (pověsíme na vánoč
ček a dobrou náladu. Vánoční atmosféru nám pomohou navodit d

ipraví krátké vystoupení. Vstupné dobrovolné. Těšíme se na Vás. 

OŽNÁ PŘIJDE I MIKULÁŠ… 
16.00 hod. srdečně zveme všechny hodné i zlobivé děti do jídelny základní školy, 

ert, Mikuláš a anděl. Přihlášky dětí přijímáme do 2. 12. 2014 na e
ě na OÚ Luštěnice. Do přihlášky uveďte kontakt na rodi

íchy“. Na všechny děti se těšíme. 

HODINKA PRO WINNIE 

od 15.30 hod. pořádá ZŠ Luštěnice akci s názvem „Hodinka pro Winnie“.

ětí) hradí naše škola již 6. rokem školné dívce z Keni, bez naší finan
láním byla podstatně komplikovanější. I díky nám mohla již ukon
ední. Akce, na kterou Vás srdečně zveme, má pomoci uhradit další 

ravují pro všechny zájemce pracovní dílny, v rámci kterých si za drobný peníz 
ěti budou také připraveny ukázat a nechat zájemce vyzkoušet si aktivity zam
ř. tanec. Přijďte si odpočinout od předvánočního shonu, strávit chvilku v naší 

radost z pomoci bližnímu. Akce je vyvrcholením projektového dne zam
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NA PROSINCOVÉ AKCE 

VÁNOČNÍHO STROMU 

řáteli a známými zahájit čas 
řekvapením, pro všechny bude 

síme na vánoční strom), první adventní 
ní atmosféru nám pomohou navodit děti z MŠ, 

 
ěti do jídelny základní školy, 

ijímáme do 2. 12. 2014 na e-mail adrese 
te kontakt na rodiče, jméno a příjmení 

nice akci s názvem „Hodinka pro Winnie“. 

tí) hradí naše škola již 6. rokem školné dívce z Keni, bez naší finanční podpory 
ky nám mohla již ukončit základní školu a 

má pomoci uhradit další částku na její vzdělání. 
rámci kterých si za drobný peníz můžete vyrobit 

ipraveny ukázat a nechat zájemce vyzkoušet si aktivity zaměřené na 
čního shonu, strávit chvilku v naší 

radost z pomoci bližnímu. Akce je vyvrcholením projektového dne zaměřeného na 


